
                                           Z Á P I S č. 11/2016
            ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 21.6. 2016

Přítomni : p.Svobodová,  Ing. Čiperová, Ing. Pelíšek, Ing. Hollmann,  Mgr.Husák 
Omluveni: Ing. Balogh

Představenstvo se na své schůzi projednalo následující problematiku :

1)  Ze strany BDB-P byly podepsány dodatky ke smlouvám o dodávkách tepla a teplé vody 
od společnosti Pražské teplárenské a.s. Dodatky byly BDB-P vyžádány s cílem zjednodušení 
kontaktu s dodavatelem vč. umožnění elektronické fakturace.

2) Opakujeme, že společnost Pražská teplárenská provede pro naše objekty v Jeremenkově a 
Dvorecké ulici přerušení dodávek teplé vody  v     termínu 1. až 14. červenec 
2016!!

3)  Představenstvo  projednalo  oznámení  společnosti  ISTA,  která  zpracovává  rozúčtování
spotřeby tepla pro naše byty a nebytové prostory, o zákonných změnách pravidel rozúčtování
od  1.1  2016.  Představenstvo  zpracuje  uvedené  možnosti  změn  do  materiálu,  který  bude
předložen k  projednání a k odsouhlasení podzimní ČS BDB-P.

4) S odborem hospodaření s pozemky ÚMČ Praha 4 byl dne 16.6. t.r. projednány podmínky
pro případný pronájem pozemků pod garážemi Dvorecká 24, objekt „I“. Bylo nám sděleno, že
budou pronajaté pouze  pozemky zastavěné, a to za běžných, úřadem daných podmínek. 
Po 10.7. 2016 bude výzva na pronájem uvedených pozemků vyvěšena na veřejné desce ÚMČ
Praha 4.
Představenstvo se v rámci projednávání tohoto bodu rozhodlo v záležitosti pozemku parc.č.
1651/1( okolí bytového domu Dvorecká 26-28 ) a také pozemku par.č. 1651/8 ( část garáží
Dvorecká 24 ) podat žalobu k soudu na určení vlastnictví k těmto pozemkům. 

5) Dále se představenstvo zabývalo běžnými  záležitostmi, které družstevní život přináší, a to
např.:

A) Byla odsouhlasena žádost o výměnu plynového dvouvařiče pro byt č. 4, Jeremenkova 62.

Kontakt na     představenstvo pouze přes mobilní telefon č. 608009056 !!!!

WWW-stránky BDB-P na adrese :     www.bdbp.cz

V období  měsíců  červenec  a  srpen t.r.  se  pravidelné  schůze  představenstva nebudou
konat. V případě nutnosti bude představenstvo svoláno ad hoc.

Zapsal:  Mgr. Husák

1

http://www.bdbp.cz/

